
 
         Salvatore Pugliatti 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  l’art. 24 comma 6 della Legge 240/2010; 

 

VISTO  l’art. 10 comma 5 del Regolamento relativo alla chiamata dei professori di prima e 

seconda fascia di Ateneo, modificato con D. R. n. 1585 del 19 luglio 2021; 

 

VISTA  la nota del Magnifico Rettore, pervenuta in data 16 dicembre 2021 con prot. 158561, 

con la quale si richiede la nomina, ai sensi dell’art.10 c. 5 del Regolamento relativo 

alla chiamata dei professori di prima e seconda fascia- modificato con D.R. n. 1585 

del 19 luglio 2021 - di una Commissione istruttoria per la procedura di valutazione di 

un professore di seconda fascia indetta ai sensi dell’art. 24 c. 6, L. 30 dicembre 2010 

n. 240 - DR n. 2929 (SC 12/D1 – SSD IUS/10); 

 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 20 dicembre 2021 

punto 14 all’O.d.G.; 

 

D E C R E T A 

 

che per la suddetta procedura di valutazione di un professore di seconda fascia indetta ai sensi dell’art. 

24 c. 6, L. 30 dicembre 2010 n. 240 - DR n. 2929 (SC 12/D1 – SSD IUS/10) è nominata la seguente 

Commissione: 

Prof. Francesco Astone, Prof.ssa Anna Romeo e Prof.ssa Vittoria Berlingò. 

 

 

          IL DIRETTORE 

            (Prof. Francesco Astone) 




		2022-02-02T12:10:23+0000
	FRANCESCO ASTONE




